
Uchwała Nr LX/386/22 

RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2022 r. na zapewnienie 

wkładu własnego Powiatu (Organizatora) w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów 

Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na 2022 rok 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 w związku z art. 216 ust. 2 

pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1634 z 

późn. zm.) – Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje: 

§1.  

Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2022 roku w formie 

dotacji celowej na zapewnienie wkładu własnego Powiatu (Organizatora) w ramach 

Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na 2022 

rok. 

§2.  

1.  Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu na 2022 

rok w wysokości 18 900,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy dziewięćset złotych i 00/100 

groszy). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Miastem i Gminą Łosice a Powiatem 

Łosickim. 

§3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Łosice  

Ewa Hornowska 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LX/386/22 z dnia 22 listopada 2022 r. 

 Rada Miasta i Gminy Łosice uchwałą Nr LX/386/22 z dnia 22 listopada 2022 r. postanawia 

udzielić pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2022 r. na zapewnienie wkładu 

własnego Powiatu (Organizatora) w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej na 2022 rok. Przewozy autobusowe mają duże znaczenie 

dla mieszkańców Miasta i Gminy Łosice dlatego, niniejsza uchwała jest zasadna i celowa. 

 


